[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                          КАСЛИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  «07»  февраля  2025 г. № 126
с. Булзи
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах местного самоуправления Булзинского сельского поселения

В целях увеличения (индексации) размеров должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Булзинского сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах местного самоуправления Булзинского сельского поселения

Совет депутатов Булзинского сельского РЕШАЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах местного самоуправления Булзинского сельского поселения, утвержденное решением Советом депутатов Булзинского сельского поселения от 09 июня 2022года № 58,(с изменениями от 15.12.2023г. №97)
2. Направить главе Булзинского сельского поселения для подписания  изменения, утвержденные пунктом 1 настоящего решения.
3. . Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании «Официальный сайт Булзинское сельское поселение Челябинской области» (http://bulzinskoe.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-83835 от 19/08.2022г.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
5. Включить настоящее решение в регистр нормативных правовых актов Булзинского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Булзинского сельского поселения Гагара Т.И.

Председатель Совета депутатов
Булзинского сельского поселения				                                 Т. И. Гагара

  Приложение 1
к решению Совета депутатов
Булзинского сельского поселения
От «07» февраля 2025г №126

Размеры
должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к
должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления Булзинского сельского поселения

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Главный бухгалтер
	12208,00

	Документовед
	9766,00

	Уборщик помещений
	3662,00

	Специалист
	9583,00

Глава  Булзинского сельского поселения                                                       И. А. Глазырина

image1.jpeg

image10.jpeg